受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校
發文日期：中華民國114年2月27日
發文字號：高市衛健字第11432135100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-高雄挺你、健康應援活動圖卡、附件2-岡山講堂活動圖卡

主旨：本局3月份辦理「守護健康」婦女節系列活動，包含「高雄

挺你、健康應援」女性健康檢查專案及「與專家有約-健康

幸福列車」健康講座等項目，敬請協助宣傳周知及鼓勵所屬

同仁/會員積極參與、宣導民眾踴躍參加，請查照。

說明：

一、女性肺癌、乳癌及子宮頸癌風險高，更年期後受賀爾蒙變化

影響，心血管疾病風險亦攀升，為提升女性健康意識，建立

定期健檢習慣，本局結合3月份婦女節辦理旨揭系列活動。

二、「高雄挺你、健康應援」女性健康檢查專案活動係本局攜手

本市21家醫療院所共同合作發起，請貴單位協助廣傳，邀約

符合資格者受檢，共同照護市民健康(如附件1)：

(一)時間：即日起預約，安排於114年3月1日至3月31日受檢。

(二)地點：本市21家醫療院所。

(三)對象：40至64歲(50至74年次)設籍高雄市女性。

(四)項目：成人健檢、B型及C型肝炎檢查、五癌(肺癌、乳癌、

子宮頸癌、大腸癌及口腔癌)篩檢，受檢資格詳見活動網

頁(https://gov.tw/Hax)，響應本專案活動之醫療院所亦

各自提供不同加值健檢項目如骨質密度、甲狀腺素、胸部

X光、心電圖檢查等。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府衛生局 函

地址：802511高雄市苓雅區凱旋二路132之1號
承辦單位：健康管理科
承辦人：莊恭旭
電話：(07)7134000#5308
傳真：(07)7224245
電子信箱：khchuang@kcg.gov.tw

(五)本次活動需提前預約，相關訊息詳見活動網頁(https://

gov.tw/Hax)，有意參與民眾請直接致電21家醫療院諮詢

及預約，完成符合資格之所有檢查，衛生局加碼贈送限量

健康禮包。

三、「與專家有約-健康幸福列車」健康講座(如附件2)：

(一)時間：114年3月8日(六)14:30-17:00。

(二)地點：高雄市立圖書館岡山文化中心分館(岡山區岡山南

路43號)。

(三)講師：曾聖惠（高雄市立中醫醫院醫師）。

(四)講題：中西加值探索50後的健康之路。

(五)凡全程參與者，可核予2小時學習時數，現場有獎徵答有

小禮物(詳細資訊：https://reurl.cc/mR5dAM)。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府衛生局除外)、社團法人高雄市醫師公會、
社團法人高雄縣醫師公會

副本：

第2頁 共2頁